

VARAUS- JA TOIMITUSEHDOT

T:MI MARTTI NISKANEN / SAFARIS – THE LAPLAND CONNECTION

KESÄN JA SYKSYN SAFARIT JA RETKET

Varaukset:

Suosittellemme ennakkovarausta, joita otamme vastaan kaikille retkille. Olkaa hyvä ja ilmoittakaa varausta tehdessänne retkelle osallistujien nimet, iät ja kansallisuus sekä majoituspaikkanne Kilpisjärvellä.

Lapset voivat osallistua retkille vanhempiensa seurassa. Kesäretket soveltuvat yli 10-vuotiaille lapsille, paitsi Huskyvaellus, jolle koko perhe on tervetullut. Huomioikaa kuitenkin, että vain aikuiset voivat taluttaa huskyä.

Hinnat ja maksaminen:

Hintoihin sisältyy arvonlisävero.

Maksun voi suorittaa paikan päällä käteisellä kuittia vastaan tai ennakoon pankkisiirrolla. Ryhmävarauksista sekä räätälöidyistä retkistä samoin kuin huippusesongin retkivarauksista pidätämme oikeuden periä ennakkomaksun.

Hinnanmuutokset ovat mahdollisia, jos niihin on aihetta meistä riippumattomista syistä.

Peruutukset:

Asiakas voi peruuttaa ennakoon varatun retken veloitusetta 7 päivää ennen retken ajankohtaa. Myöhemmin tapahtuvasta peruutuksesta veloitamme retken täyden hinnan.

T:mi Martti Niskanen voi peruuttaa ennakoon varatun retken, jos sääolosuhteet ovat sellaiset, että retkeä ei voi toteuttaa turvallisesti. Tällöin palautamme asiakkaalle retken hinnan kokonaisuudessaan.

Pidätämme oikeuden reitti- ja aikataulumuutoksiin samoin kuin oikeuden keskeyttää safarin tai retken mikäli arvioimme osallistujan aiheuttavan vaaraa itselleen tai toisille tai hänen terveydentilansa ei ole riittävä.

Peruutusehdot räätälöidään asiakaskohtaisesti ryhmämatkoille, erikoislähdöille ja huippusesongin varauksille.

Retkien toteutusaika:

Retket toteutetaan vallitsevien sääolosuhteiden mukaisesti. Kesäretkiä on tarjolla kesäkuun puolesta välistä syyskuun puoleen väliin.

Järjestäjän vastuu:

Suosittellemme henkilökohtaista matkavakuutusta, sillä emme vastaa asiakkaiden henkilö- ja/tai omaisuusvahingoista aktiviteettien aikana.

Tmi Martti Niskanen / Safaris - The Lapland Connection noudattaa varovaisuutta ja asianmukaisia turvallisuusmääräyksiä järjestäessään retkiä ja aktiviteetteja, ja asiakas osallistuu ohjelmanpalveluun omalla vastuullaan.

Mahdolliset kiistat käsitellään Lapin Käräjäoikeudessa.